
Zarządzenie Nr KO.021.10.2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

z dnia 30 marca 2023 roku 

 

w sprawie powołania Koordynatora oraz Zespołu ds. dostępności 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami (Dz.U. z 2022 r. poz. 2240) oraz na podstawie § 6 ust. 1 i ust. 8 Statutu Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Jaśle stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIV/194/2004 Rady Miejskiej Jasła 

z dnia 14 lipca 2004 r. w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle, zmienionej 

uchwałą Nr XLI/356/2008 Rady Miejskiej Jasła z dnia 22 grudnia 2008 r., uchwałą Nr LXVII/552/2010 

Rady Miejskiej Jasła z dnia 24 maja 2010 r. oraz uchwałą Nr LIV/554/2017 Rady Miejskiej Jasła z dnia 

15 listopada 2017 r., zarządzam co następuje:  

§ 1 

Powołuję z dniem 1 kwietnia 2023 roku Koordynatora oraz Zespół ds. dostępności w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Jaśle, w następującym składzie:  

1) Iwona Wojnarowicz – Kierownik Dziennego Domu Pomocy dla Osób Starszych w Jaśle – 

Koordynator ds. dostępności / Przewodniczący Zespołu;  

2) Małgorzata Burnatowska – Starszy inspektor w MOPS w Jaśle – Zastępca Przewodniczącego 

Zespołu;  

3) Justyna Tuleja – Kierownik Sekcji organizacyjnej w MOPS w Jaśle – Członek Zespołu; 

4) Marzena Kowalska - Binkowicz – Kierownik Sekcji ds. świadczeń rodzinnych, alimentacyjnych                 

i wychowawczych w MOPS w Jaśle – Członek Zespołu; 

5) Aleksandra Piękoś – Główny księgowy w MOPS w Jaśle – Członek Zespołu;  

6) Tomasz Doktor – Informatyk w MOPS w Jaśle – Członek Zespołu; 

7) Agnieszka Henzel – Referent w MOPS w Jaśle - Członek Zespołu. 

§ 2 

1. Do zadań Koordynatora oraz Zespołu ds. dostępności należy w szczególności:  

1) Wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Jaśle;  

2) Opracowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jaśle, zgodnie z 

wymaganiami określonymi w ustawie o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami;  

3) Monitorowanie działalności Miejskiego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Jaśle w zakresie 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle do 

udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi oraz Zespołowi ds. dostępności celem 

realizacji zadań określonych w ust. 1.  

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytqmbzhazdi


3. Pracami Zespołu kieruje Koordynator / Przewodniczący Zespołu, a pod jego nieobecność Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu.  

§ 3 

1. Pierwsze spotkanie Zespołu odbędzie się w dniu 13.04.2023 r., o godz. 10.00. 

2. Następne spotkania wg potrzeb zwołuje Przewodniczący Zespołu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


